
制作/JLTF広報委員会

賛助親睦テニス大会
日時：2024年9月25・26日
場所：石川県金沢市営城北テニスコート

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

画像提供：金沢市

金沢駅を降り立つと、大きな鼓門が皆様をお出迎え。加賀百万石の城下町、
日本三名園の兼六園や武家屋敷などの古い町並みもあり、二十一世紀美術館の
ような映えスポットもたくさんあります。日本海の新鮮な海の幸を近江町市場
で食べ歩きはいかが？九谷焼、加賀友禅、水引細工や金箔などの伝統工芸品や、
かわいい雑貨も盛り沢山で満足していただけること間違いなしです！紹介しき
れないので、まずはいっぺん来てみまっし。何度も来たくなるげんよ。
「弁当忘れても傘忘れるな」雨が多い金沢なので、傘は持ってきてね。

また、能登半島地震の際には、全国の皆様より励ましのお言葉やご支援を
賜り、誠に有難うございました。皆様に来ていただくことで、被災された方も
元気になれます。心よりお待ち申し上げております。
                                                                                   石川県支部長 伊勢早苗

石川県は良いところ、美味しいところ、
いっぺん来まっし 待っとるよ！

大会ニューズvol.12

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

金沢市営
城北テニスコート

ひがし茶屋街

金沢駅の鼓門

新鮮な海の幸がいっぱいの
近江町市場

回転ずしなのに
このレベル

金沢おでん
薄だしの隠れた名品

兼六園
有名なことじ灯篭

賛助後援会とは？
賛助後援会はJLTFの活動に賛同し、応援して下さる
方々の会です。賛助後援委員会では賛助会員の皆様
の交流と親睦をはかるために、さまざまなイベント
を企画しております。

加賀蒔絵


	スライド 1

